
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2024 Ano XIII - Edição nº 01756 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8298345379A442F0050825EAF30655A



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• EDITAL Nº 02-2024 DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8298345379A442F0050825EAF30655A



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Editais Administrativos

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 

 

 

Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  

 

“Dispõe sobre Convocação dos Candidatos 

Aprovados no Concurso Público 001/2021” 

 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO, Prefeito do Município de América 

Dourada, Estado da Bahia, no desempenho de suas atribuições legais, que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município de América Dourada - BA, e considerando 

a homologação final do concurso público e a aprovação no Curso Introdutório 

de Formação Inicial de Agentes Comunitários de Saúde, resolve: 

 

1 - CONVOCA os candidatos habilitados e aprovados conforme relação 

constante do Anexo I deste Edital, a tomarem posse dos respectivos cargos, na 

Secretaria Municipal de Saúde no dia 29 de fevereiro de 2024, no horário das 

09:00 horas. 

 

América Dourada-Ba, 28 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito do Município de América Dourada 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8298345379A442F0050825EAF30655A



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 

 

 

Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 

ANEXO I 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021 

 

CONVOCADO CARGO 

Márcia Alves de Almeida AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

Meire Cléia Salomé Fernandes AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8298345379A442F0050825EAF30655A


		2024-02-28T14:04:21-0300




